
Contacto

Teléfono 976881314
Fax 976885648
Correo Electrónico secretaria@calatayud.es

Dirección Postal

Plaza J. Costa, 14
(50300) Calatayud España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 6458/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2018
a las 12:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de Ayuntamiento de Calatayud
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calatayud.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PAAlEHdxhosQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro mamparas para la nave 1 de la parcela G-7, polígono de la Charluca

Presupuesto base de licitación
Importe 22.324,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.450 EUR.

Clasificación CPV
44212329 - Mamparas de seguridad.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Industrias Arnedo S.L.
NIF B50306687

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.435 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.096,35 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 6458/2018
Fecha de Formalización 16/08/2018

http://www.calatayud.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PAAlEHdxhosQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Calatayud

Dirección Postal

Plaza Costa nº 14
(50300) CALATAYUD España

mesa de contratacion

Apertura sobre oferta económica
El día 01/08/2018 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FDcZOlOB%2BiF7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003162756 |  2018-321416 | mar, 28 ago 2018 12:58:31:733 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139153130473236229226421644042357013652 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FDcZOlOB%2BiF7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

